PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3.257 DE 02 DE MAIO DE 2016.

REVOGA PARCIALMENTE O DECRETO

N° 2.111 DE 06 DE JULHO DE 2005 QUE

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA

PARA FINS DE DESAPROPRIAÇÃO, OS

IMÓVEIS QUE ESPECIFICA E CONTÉM

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

..
, .

•

Art. 1° - Torna sem efeito, para fins de desapropriação o imóvel

urbano descrito no item nO8, do Art. 1°, do decreto nO2.111 de 06 de julho de

2005, por não haver interesse do Município em desapropriá-lo.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 02 de maio de 2016.

LUC~~ camp~ àe Siqueira
*refeito Municipal

PlliJlicada(o).Jornal~
J101o):/ YUJ) em Qld.Q5J2016
pág. 20 e afixada(o) noplacard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio .
diac7l /11iI2016 à dia ,16/ DSi201~C

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001